

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Hanura No. 1 Komplek Perkantoran Pemerintah Daerah Gunung Sugih, Kab. Lampung Tengah Provinsi Lampung Kode Pos : 34161 Telp. /Fax : 0725-52899 www.sekretariatdaerahlampungtengahkab.go.id setdakab@setdalampungtengahkab.go.id

PENGUMUMAN

PENYESUAIAN JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI PENERIMAAN PPPK TENAGA KESEHATAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH TAHUN 2022

NOMOR: 800/ 182 4 /B.a.VII.04/2022

Berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 38310/B-KS.04.01/SD/K/2022 tanggal 15 November 2022 hal Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Tenaga Kesehatan Tahun 2022 serta untuk memberikan kesempatan yang lebih luas bagi calon pelamar PPPK Tenaga Kesehatan Tahun 2022 yang memenuhi persyaratan, bersama ini disampaikan halhal sebagai berikut:

 Pengumuman Nomor: 800/1759/B.a.VII.04/2022 tanggal 3 November 2022 Tentang Seleksi Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2022 dinyatakan dilakukan penyesuaian jadwal.

2. Penyesuaian Jadwal Seleksi Penerimaan PPPK Tenaga Kesehatan Tahun 2022

No	Kegiatan	Jadwal
1	Pengumuman Seleksi	3 s.d 17 November 2022
2	Pendaftaran Seleksi	3 s.d 22 November 2022
3	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3 s.d 23 November 2022
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	24 s.d 25 November 2022
5		25 s.d 27 November 2022
	The state of the s	25 s.d 28 November 2022
6	Pengumuman Pasca Sanggah	29 November 2022
7	· ·	30 November s.d 1 Desember 2022
8	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	2 s.d 3 Desember 2022
9 10	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan	4 s.d 5 Desember 2022
	Tempat Seleksi	6 s.d 20 Desember 2022
11	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Tambahan	19 s.d 23 Desember 2022
12	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	11 s.d 27 Desember 2022
13	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	28 s.d 29 Desember 2022
14	Pengumuman Kelulusan	29 s.d 31 Desember 2022
15	Masa Sanggah	29 Desember 2022 s.d 4 Januari 2023
16	Jawab Sanggah	5 s.d 6 Januari 2023
17	Pengumuman Kelulusan Pasca Sanggah	7 s.d 31 Januari 2023
18 19	Pengisian DRH NI PPPK Usul Penetapan NI PPPK	1 s.d 28 Februari 2023

 Hal-hal lain yang tidak diatur dalam Pengumuman ini masih mengacu pada Pengumuman Nomor: 800/1759/B.a.VII.04/2022 tanggal 3 November 2022 Tentang Seleksi Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2022

- 4. Dalam seluruh tahapan pelaksanaan Seleksi CASN Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2022, TIDAK DIPUNGUT BIAYA;
- Penjelasan teknis administratif berkenaan dengan Tenaga Kesehatan dapat menghubungi Call Centre Kementerian Kesehatan di nomor 1-500-567, Ditjen Nakes 021-31118090, portal FAQ Nakes https://faq.kemkes.go.id dan cek data SISDMK https://nakes.kemkes.go.id/pppk2022.
- 6. Dalam hal membutuhkan penjelasan teknis administratif berkenaan dengan dokumen persyaratan seleksi, dapat menguhubungi Call Center Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Lampung Tengah di 0822-7816- 0535, email : bkpsdm.lampungtengah@gmail.com.

Ditetapkan di Gunung Sugih Pada tanggal (6 November 2022

a.n. BUPATI LAMPUNG TENGAH

NIR 19631221 199003 1 006

